

Consejería de salud y Familias Servicio Andaluz de Salud

Hospital Universitario Regional de Málaga

Resolución de la Dirección Gerencia del Hospital Regional Universitario de Málaga por la que se designa a los/as candidatos/as de la Convocatoria pública para la cobertura de dos FEA de Psicología Clínica destinados a la Unidad de Atención Temprana publicada el 21 de abril de 2022

La Dirección Gerencia del Hospital Regional Universitario de Málaga, de conformidad con la Convocatoria Pública de 21 de abril de 2022 para la provisión mediante nombramiento de personal estatutario temporal de dos puestos base de Facultativo Especialista de Área de Psicología Clínica destinados a la Unidad de Atención Temprana, una vez finalizado el proceso selectivo y en virtud de la propuesta elevada por la Comisión de Valoración,

HA RESUELTO

Designar para los puestos convocados a:

DON JOSÉ RUÍZ LÓPEZ

DOÑA CARMEN BROTONS CABRERA

Contra la presente resolución que agota la vía administrativa, se podrá interponer potestativamente, Recurso de Reposición ante la Dirección Gerencia del Hospital Regional Universitario de Málaga en el plazo de un mes conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o directamente Recurso Contencioso Administrativo ante la sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, en los plazos y forma que establece el artículo 46.1. de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa.

LA DIRECTORA GERENTE DEL HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO DE MÁLAGA

Avda. Carlos Haya s /n 29010 Málaga

T: 951 290000

Código:	6hWMS946PFIRMAswEl2zTIcYxeqaBJ	Fecha 28/06/2022
Firmado Por MARIA DEL MAR VAZQUEZ JIMENEZ		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página 1/1
		医医囊囊畸胎
1.4 - shindles with easy in the bittle in		





Consejería de salud y Familias Servicio Andaluz de Salud

Hospital Universitario Regional de Málaga

DILIGENCIA: para hacer constar que la Resolución de la Dirección Gerencia del Hospital Regional Universitario de Málaga por la que se designa a los/as candidatos/as de la Convocatoria pública para la cobertura de dos FEA de Psicología Clínica destinados a la Unidad de Atención Temprana publicada el 21 de abril de 202, se publica el día 28 de junio de 2022 en la web del SAS y en los tablones de anuncios del Hospital.

EL DIRECTOR DE PERSONAL

Conseiería
de Saixe y Familias
Servicio Moguz de Salud
Hospital Regiona
Junta
Andatucía
Folo Javier A revalo Horra 8